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Gmina Maciejowice wzięła udział w plebiscycie „Inwestycje Roku 2012 w Regionie”
organizowanym przez Regionalny Portal Informacyjny podlasie24.pl i Katolickie Radio Podlasie.

Gmina Maciejowice zgłosiła do plebiscytu dwa projekty zrealizowane w 2012 roku:

·        Modernizacja obiektów sportowych w miejscowości Samogoszcz, w ramach której został
wybudowany kompleks sportowy obejmujący wielofunkcyjne boisko z syntetyczną nawierzchnią
poliuretanową, korty tenisowe, boisko do gry w siatkówkę, koszykówkę i piłkę ręczną oraz boisko
trawiaste. Kompleks został wyposażony w piłkochwyty , przenośne wiaty dla zawodników, bieżnię,
skok w dal oraz pchnięcie kulą. Dla kibiców zapewniono również trybuny z wygodnymi krzesełkami.
Przedsięwzięcie było współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programy Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,
Działanie :Odnowa i rozwój wsi”. Całkowity koszt inwestycji to 962 559,15 zł brutto, w tym
otrzymaliśmy dofinansowanie ze środków unijnych w wysokości 500 000 zł.

 

 

·        Rewitalizacja budynku zabytkowego Ratusza wraz z zagospodarowaniem Rynku w
Maciejowicach.  Realizowane przedsięwzięcie  przyczyniło się do zwiększenia atrakcyjności
turystycznej gminy, w szczególności w rejonie projektu. Współfinansowane zostało ze środków
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania 413
„Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania
pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013.



Do finału plebiscytu została zakwalifikowana inwestycja – modernizacja obiektów sportowych
w miejscowości Samogoszcz, która zajęła II miejsce w regionie.

W dniu 8 stycznia 2013 r. podczas spotkania opłatkowego zorganizowanego w Wyższym
Seminarium Duchownym Diecezji Siedleckiej w Opolu Nowym odbyło się uroczyste wręczenie
dyplomów. Dyplom odebrał Pan Sylwester Dymiński – Wójt Gminy Maciejowice.
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